
静宁县第五幼儿园 2025 年春季学期生活物资

（米面、油类）采购项目

中标公示

项目名称
静宁县第五幼儿园 2025 年春季学期生活物资 （米面、油类）采

购项目

项目编号 YM-YGCG2025012 中标时间 2025 年 2 月 22 日

招标人 静宁县第五幼儿园 联系电话 15352331163

招标代理机构
甘肃远铭项目管理咨询有限公

司
联系电话 0933-2536238

公示时间 2025 年 2 月 22 日至 2025 年 2 月 23 日

提交有效报价的企业及报价

序号 企业名称 有效报价（元）

1 静宁县众汇有成商贸有限公司 51630.00

2 庄浪县助苗商贸有限责任公司 51075.00

3 静宁县三陽商贸有限公司 50890.00

拟中标企业及中标价

序号 企业名称 有效报价（元）

1 静宁县三陽商贸有限公司 50890.00


